

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางของโครงการ

1.	ชื่อโครงการ	งานจ้างหน่วยงานที่ปรึกษาการประเมินและสนับสนุนการพัฒนาระบบงานทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510		
		คำขอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งประกอบระบบระดับปฏิบัติการและช่างานาญการ (ระดับ 3-6) -		
		แขวงทางหลวงสุโขทัย 1 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ทางหลวงหมายเลข 1318 ตอนความคืบ 0101 ตอน สุโขทัย -		
		ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT.		
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง		
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,200,000.00		
4.	ลักษณะงาน	โดยสังเขป คำขอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งประกอบระบบระดับปฏิบัติการและช่างานาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงสุโขทัย		
5.	ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2565	เป็นเงิน 1,214,893.36		บาท
6.	บัญชีประมาณการราคาากลาง	6.1 ราคางาน ป.ร.4		
		6.2 ราคางาน ป.ร.4 (พ)		
		6.3 ราคางาน ป.ร.5 (ก)		
		6.4 ราคางาน ป.ร.6		
6.5	รายการแนบแสดงมูลค่าเป็นรายละเอียดของรายการอื่น			
7.	รายละเอียดประมาณการราคาากลาง	7.1 งบประมาณ ปรึกษากรมการทางหลวงชนบทราคาากลาง นายช่างโยธาอาวุโส		
		7.2 ค่ามัธยเทศปรึกษากรมการทางหลวงชนบทราคาากลาง นายช่างโยธาอาวุโสปฏิบัติงาน		
		7.3 นายช่างโยธาพัฒนา กระดาษพิมพ์ 100 ไร่ กรมการทางหลวงชนบทราคาากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและสำนักงานพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลสามเรือน อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย

รายละเอียดเฉพาะทางหลวงหมายเลข 1318 ตอนควบคุม OI/OI ตอนศรีสำโรง - ปากน้ำที่ กม.3+200 LT. ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุโขทัย กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและสำนักงาน (ระดับ 3 - 6) จำนวน 1.000 หลังละ 1,211,393.36 บาท	1,211,393.36	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	3,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510
 สถานที่ก่อสร้าง : ศาลากลางจังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ทางหลวงหมายเลข I318 ตอนควบคุม OI/OI ตอน ครุสร้าง - ปากน้ำที่ กม.3+200 LT.
 แบบเลขที่ : ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุโขทัย กรมทางหลวง
 แบบ : ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน : 2 ชุด
 กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565

สรุป	ราคากลาง	1,214,893.36
ราคากลาง (..... หนึ่งในสามของส่วนหนึ่งที่มีสิทธิ์แปรยกเ้าสิบสามบาทสิบหกสตางค์		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนาจการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510		
สถานที่ก่อสร้าง	คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงศรีสะเกษ แขวงทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ทางหลวงหมายเลข 1318 ตอน ศรีสะเกษ - ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT. ตำบล สามเรือน อำเภอ ศรีสะเกษ จังหวัด สุโขทัย		
แบบเลขที่	ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสุโขทัย กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565		


(สมบอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุขชัย มาสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(นายสมบอง นุชมาก)
ร.อ.ชท.(จ) รักษาการแทน ผอ.ชท.สุโขทัย
๙ ๙ ๖๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3 - 6)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510		
สถานที่ก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดตหลวงศรีสวัสดิ์ แขวงตหลวงศรีสวัสดิ์ จ.สุโขทัย 1 แห่ง ตำบล สวีวิทย		
แบบเลขที่	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ทางหลวงหมายเลข 1318 ตอนควบคุม 0101 ตอน ศรีสำโรง - ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT. ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงตหลวงศรีสวัสดิ์ / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 ธันวาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3 - 6)	929,552.92	1.3032	1,211,393.36	
รวมค่าก่อสร้าง				1,211,393.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 90.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,459.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,211,393.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510
สถานที่ก่อสร้าง	คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและซ่อมบำรุงการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงศรีสุโขทัย แขวงทุ่งหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย ตำบล อำเภอศรีสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย
แบบเลขที่	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ทางหลวงหมายเลข 1318 ตอนควนคุ่ม 0101 ตอน ศรีสุโขทัย - ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT. ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 18 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565


(สมพงษ์ นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย มาลีสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง (กรณีใช้ฐานรากแฉะ)								
	- งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	27.530	ลบ.ม.	35.00	963.55	148.00	4,074.44	5,037.99	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	1.890	ลบ.ม.	363.32	686.67	99.00	187.11	873.78	
	- งานคอนกรีตหยาบรองก้นหลุมรองก้นฐานราก	1.030	ลบ.ม.	881.00	907.43	398.00	409.94	1,317.37	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบ	242.200	ตร.ม.	373.83	90,541.62	133.00	32,212.60	122,754.23	
	- ไม่เคร่า	72.660	ตร.ม.	140.19	10,186.20	0.00	0.00	10,186.21	
	- ตะปู	60.550	กก.	50.47	3,055.95	0.00	0.00	3,055.96	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	241.810	กก.	24.00	5,803.44	4.10	991.42	6,794.86		
- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	858.380	กก.	23.69	20,335.02	4.10	3,519.36	23,854.38		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอย DB-12 มม.	1,137.000	กก.	23.31	26,503.47	3.30	3,752.10	30,255.57	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอย DB-16 มม.	612.980	กก.	23.04	14,123.05	3.30	2,022.83	16,145.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.510	กก.	53.92	4,610.69	0.00	0.00	4,610.70	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	65.900	ตร.ม.	27.50	1,812.25	5.00	329.50	2,141.75	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.15 ม.	14.530	ตร.ม.	33.50	486.75	5.00	72.65	559.41	
	- งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	29.180	ลบ.ม.	1,088.00	31,747.84	498.00	14,531.64	46,279.48	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปของเรียบ	65.900	ตร.ม.	215.00	14,168.50	25.00	1,647.50	15,816.00	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	3.040	ลบ.ม.	363.32	1,104.49	99.00	300.96	1,405.45	
	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 4.5 มม.	56.120	กก.	24.22	1,359.22	10.00	561.20	1,920.43	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	36.080	กก.	31.44	1,134.35	10.00	360.80	1,495.16	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	974.070	กก.	35.70	34,774.29	10.00	9,740.70	44,515.00	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	26.330	กก.	30.22	795.69	10.00	263.30	1,058.99	

สมปอง นุชมาก

09 ธันวาคม 2565 15:43:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	10.280	กก.	31.61	324.95	10.00	102.80	427.75	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4.0 มม.	4.840	กก.	28.32	137.06	10.00	48.40	185.47	
	- แผ่นเพลาท 200 x 200 x 6 มม.	30.140	กก.	21.00	632.94	10.00	301.40	934.34	
	- แผ่นเพลาท 200 x 200 x 9 มม.	2.830	กก.	21.00	59.43	10.00	28.30	87.73	
	- เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 m.	36.000	ตัว	50.00	1,800.00	10.00	360.00	2,160.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	127.100	ตร.ม.	41.00	5,211.10	35.00	4,448.50	9,659.60	
	- แปเหล็กลับสังกะสีรีจูป (Galvanized) ความหนาอย่างน้อย 0.55 มม.	116.000	ทอน	132.00	15,312.00	0.00	0.00	15,312.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,165.60	291,577.95	1,549.80	80,267.45	371,845.50	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคากระเบื้องแผ่นเรียบ								
	- กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.	885.000	แผ่น	20.12	17,806.20	6.00	5,310.00	23,116.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันหลังคา	3.000	แผ่น	50.85	152.55	15.00	45.00	197.55	
	- ครอบสันตะเฒ่	65.000	แผ่น	50.85	3,305.25	15.00	975.00	4,280.25	
	- ครอบปิดชายตะเฒ่	4.000	แผ่น	50.85	203.40	15.00	60.00	263.40	
	- ครอบ 3 ทาง Y	2.000	แผ่น	50.85	101.70	15.00	30.00	131.70	
	- แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	80.440	ตร.ม.	25.59	2,058.45	7.50	603.30	2,661.76	
	- เชิงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	34.200	ม.	58.33	1,994.88	45.00	1,539.00	3,533.89	
	- แผ่นโกลอนกันสาด ขนาด 1.05x3.00 ม.	1.000	แผ่น	1,950.00	1,950.00	70.00	70.00	2,020.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	60.600	ตร.ม.	242.00	14,665.20	75.00	4,545.00	19,210.20	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบ หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. หนาขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	28.210	ตร.ม.	242.00	6,826.82	75.00	2,115.75	8,942.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายน้ำอากาศชนิดใยภายนอก หนา 6 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	34.310	ตร.ม.	272.00	9,332.32	92.00	3,156.52	12,488.84	
	งานผนัง								
	- เสาค้ำและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	188.800	ม.	98.00	18,502.40	44.00	8,307.20	26,809.60	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	210.210	ตร.ม.	157.00	33,002.97	89.00	18,708.69	51,711.66	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	400.650	ตร.ม.	45.00	18,029.25	82.00	32,853.30	50,882.55	
	- กระเบื้องกึ่งพื้นดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16"	46.680	ตร.ม.	286.00	13,350.48	181.00	8,449.08	21,799.56	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"x 24"	61.450	ตร.ม.	280.00	17,206.00	222.00	13,641.90	30,847.90	
	- พื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น (Matt Surface)	14.760	ตร.ม.	286.00	4,221.36	158.00	2,332.08	6,553.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น	28.470	ตร.ม.	286.00	8,142.42	158.00	4,498.26	12,640.68	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	3,850.00	11,550.00	0.00	0.00	11,550.00	
	- D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,850.00	7,700.00	0.00	0.00	7,700.00	
	- D4-ประตูบานเปิดอลูมิเนียม พร้อมช่องแสง ขนาด 1.20*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- W1-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	3,200.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- W2-หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด0.60*1.10 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,090.00	2,090.00	0.00	0.00	2,090.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W3-หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	965.00	1,930.00	0.00	0.00	1,930.00	
	- W4-หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด1.20*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	1,715.00	6,860.00	0.00	0.00	6,860.00	
	- W5-หน้าต่างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง ขนาด 1.0*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,650.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	
	- W6-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.50*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,390.00	2,390.00	0.00	0.00	2,390.00	
	- W7-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.60*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,390.00	9,560.00	0.00	0.00	9,560.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.10 m. งานสุขภัณฑ์	26.400	ม.	100.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบบ มีถังพักน้ำ	2.000	ชุด	3,850.00	7,700.00	450.00	900.00	8,600.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	2.000	ชุด	490.00	980.00	35.00	70.00	1,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ากลางหน้าชนิดฝังใต้คานเตอร์	1.000	ชุด	1,170.00	1,170.00	450.00	450.00	1,620.00	
	- ฝ้ากลางหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	850.00	850.00	450.00	450.00	1,300.00	
	- กอมน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	1,225.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้าแบบกด	2.000	ชุด	360.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- สายน้ำดี	2.000	ชุด	128.00	256.00	0.00	0.00	256.00	
	- สตัดปลาลว	6.000	ชุด	259.00	1,554.00	35.00	210.00	1,764.00	
	- กอกกลางพื้น	2.000	ชุด	635.00	1,270.00	25.00	50.00	1,320.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	2.000	ชุด	420.00	840.00	70.00	140.00	980.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	5.000	ชุด	310.00	1,550.00	75.00	375.00	1,925.00	
	- กระเบื้องเงาเรียบสี่ ขนาด 80 x 100 ซม.	1.000	ชุด	959.00	959.00	70.00	70.00	1,029.00	
	- กระเบื้องการะจากสีสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	1.000	ชุด	219.00	219.00	70.00	70.00	289.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดฝึกบัว แบบติดผนัง พร้อมชุดฝึกบัวสายอ่อน	2.000	ชุด	2,255.00	4,510.00	70.00	140.00	4,650.00	
	- ที่ใส่สบู	2.000	ชุด	420.00	840.00	70.00	140.00	980.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	3,030.00	6,060.00	70.00	140.00	6,200.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)	195.120	ตร.ม.	52.00	10,146.24	34.00	6,634.08	16,780.32	
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)	265.600	ตร.ม.	47.00	12,483.20	30.00	7,968.00	20,451.20	
	งานบันไดและราวกันตก								
	- ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.27x0.03x3.00 m.	5.000	แผ่น	592.00	2,960.00	97.00	485.00	3,445.00	
	- ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.10x0.03x3.00 m.	7.000	แผ่น	206.00	1,442.00	36.00	252.00	1,694.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1-1/2"x3"x2.3 mm.	22.290	กก.	34.40	766.77	10.00	222.90	989.68	
	- เหล็กกลม Dia. 1/4"x2.3 mm.	11.470	กก.	31.60	362.45	10.00	114.70	477.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลม Dia. 1"x2.3 mm.	67.500	กก.	29.10	1,964.25	10.00	675.00	2,639.25	
	- เหล็กสแตนเลสกล่องขนาด 1"x2" ผิว Hair Line	10.840	ม.	197.33	2,139.05	0.00	0.00	2,139.06	
	- เหล็กสแตนเลสกลม Dia 1 cm.	22.800	ม.	85.00	1,938.00	0.00	0.00	1,938.00	
	- งานทาสีกันสนิมและสีเคลือบเงา	4.720	ตร.ม.	41.00	193.52	35.00	165.20	358.72	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	57,446.87	312,445.13	3,566.50	126,961.96	439,407.13	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	8.000	เส้น	261.68	2,093.44	0.00	0.00	2,093.44	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	5.000	เส้น	88.79	443.95	0.00	0.00	443.95	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	4.000	เส้น	80.84	323.36	0.00	0.00	323.36	
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่น ๆ (Accessories)	1.000	L.S	1,097.16	1,097.16	329.15	329.15	1,426.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บอล (Ball Valve) Dia. 2"	8.000	ตัว	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- บอล (Ball Valve) Dia. 1"	2.000	ตัว	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ก๊อกน้ำ (Stop Valve) Dia.1/2"	9.000	ตัว	121.00	1,089.00	0.00	0.00	1,089.00	
	- ก๊อกสนาม Dia.1/2"	3.000	ตัว	121.00	363.00	0.00	0.00	363.00	
	- ก๊อกกลางพื้น Dia.1/2"	2.000	ตัว	121.00	242.00	0.00	0.00	242.00	
	- บั๊มไฮดรอลิกแรงดันคงที่ ขนาด 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,380.00	5,380.00	0.00	0.00	5,380.00	
	- ถังเก็บน้ำแบบวงบ่อดิน ขนาดความจุ 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	0.00	0.00	4,850.00	
	งานระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	3.000	เส้น	1,170.09	3,510.27	0.00	0.00	3,510.27	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	34.000	เส้น	261.68	8,897.12	0.00	0.00	8,897.12	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	7.000	เส้น	88.79	621.53	0.00	0.00	621.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอตอก/ของ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	5,211.57	5,211.57	1,563.47	1,563.47	6,775.04	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	31.000	ม.	230.00	7,130.00	0.00	0.00	7,130.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	6.000	บ่อ	500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- บอดักขยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	2.000	บ่อ	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ถังดักไขมัน (GREASE TRAP) ขนาด 430x730x350 mm.	1.000	บ่อ	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15X0.15X4.00 ม.	4.000	ต้น	450.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- งานดินชุด	3.550	ลบ.ม.	99.00	351.45	0.00	0.00	351.45	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	.110	ลบ.ม.	363.32	39.96	99.00	10.89	50.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.370	ลบ.ม.	1,088.00	402.56	498.00	184.26	586.82	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	5.390	กก.	24.00	129.36	4.10	22.10	151.46	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	15.380	กก.	23.69	364.35	4.10	63.06	427.41	
	- ฝักรัดเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 mm. หนา 3.2 mm.	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	.470	ตร.ม.	157.00	73.79	89.00	41.83	115.62	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	31,673.61	58,283.87	2,586.82	2,214.76	60,498.64	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงสวิตช์ย่อย(Load Center)								
	- Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1.000	ชุด	1,430.00	1,430.00	429.00	429.00	1,859.00	
	- ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure	5.000	ชุด	112.00	560.00	33.60	168.00	728.00	
	- ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5.000	ชุด	112.00	560.00	33.60	168.00	728.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1.000	ชุด	112.00	112.00	33.60	33.60	145.60	
	- Grounding System	1.000	L.S	205.00	205.00	61.50	61.50	266.50	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	430.05	430.05	0.00	0.00	430.05	
	สายไฟฟ้า (Cable)								
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	1,561.17	1,561.17	0.00	0.00	1,561.17	
	- สาย THW. 35 Sq.mm.	44.000	ม.	129.03	5,677.32	30.00	1,320.00	6,997.32	
	- สาย THW. 10 Sq.mm.	11.000	ม.	39.93	439.23	16.00	176.00	615.23	
	- สาย THW. 2.5 q.mm.	248.000	ม.	8.71	2,160.08	7.00	1,736.00	3,896.08	
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	360.000	ม.	5.92	2,131.20	5.00	1,800.00	3,931.20	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
	- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	80.000	ม.	14.75	1,180.00	0.00	0.00	1,180.00	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	177.00	177.00	0.00	0.00	177.00	
	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								

สมพงษ์ นุชมาก

09 ธันวาคม 2565 15:43:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟติดตั้ง DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	115.00	460.00	1,460.00	
	- โคมไฟเพดาน LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	5.000	ชุด	400.00	2,000.00	115.00	575.00	2,575.00	
	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	32.000	ชุด	250.00	8,000.00	115.00	3,680.00	11,680.00	
	- โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	115.00	115.00	1,315.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
	- กล่องฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	1,096.50	1,096.50	0.00	0.00	1,096.50	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	18.000	จุด	52.00	936.00	80.00	1,440.00	2,376.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์สองขั้ว พร้อมฝา	2.000	จุด	80.00	160.00	85.00	170.00	330.00	
	- ปลั๊กไฟคู่ทั่วไป แบบ Ground	38.000	จุด	130.00	4,940.00	90.00	3,420.00	8,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟคู่ แบบกันน้ำ	4.000	จุด	176.00	704.00	90.00	360.00	1,064.00	
	- ปลั๊กโทรทัศน์	1.000	จุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	1.000	จุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- กริ่งเสียง	1.000	จุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- สวิตช์กริ่ง	1.000	จุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม	1.000	จุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	1.000	จุด	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,642.06	41,329.55	1,814.30	16,472.10	57,801.65	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							929,552.92	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนาจนโยมการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510
 วัตถุประสงค์ คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โดยีเรือโพธิ์เจาะจาง / ทางหลวงหมายเลข 131 อำเภอเมือง 131 กิโลเมตรจาก 0101 ตอน ศรีสุราษฎร์ ปากน้ำที่ กม.3+200 LT. แบบเลขที่ ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (มาตรา 1 แห่ง)	1.000	แห่ง	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,500.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (มาตรา 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมอำนาจพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510

คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดคทางหลวงสุโขทัย แขวงทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สามร้อยไร่ เฉพาะเจาะจง / ทางหลวงหมายเลข 18 ตอนควนคุ่ม 0101 ตอน ศรีสำโรง ปากน้ำ จ.สุโขทัย 3+200 LT. แบบเลขที่ ตามที่ กรมทางหลวง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 ธันวาคม 2565

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ค่าใช้จ่ายในการติดตั้งมาตรน้ำประจำ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายในการติดตั้งมาตรประจำ	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาทำภารกิจรวมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510
 วัตถุประสงค์ : วัตถุประสงค์ที่พักรอซื้อและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและทำนุบำรุง (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /
 หน่วยงาน : หน่วยงานทรัพย์สินที่ 1518 ต.หนองปรือ อ.สามชัย จ.สุพรรณบุรี - ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของ	คุณสมบัติของวัสดุ	ชนิด	ระยะเวลา	ปีงบประมาณ	สถานที่	วันที่สืบราคา	แหล่งสืบราคา
6	ผ้าเปตาเนนยีนซ์มอร์เตอร์เรียบหนา 9มม.ขนาด1.20x2.40ม.ทนชื้นโครคร วาเหล็กชุบสังกะสี@0.40x1.00ม.	ตร.ม.	X					ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
7	ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอกหนา6มม.โครครวาทเหล็กชุบสังกะสี@0.40x1.00ม.	ตร.ม.	X					ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
8	เสาเอ็นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	ม.	X					ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย

สมบอง นุชมาก

09 ธันวาคม 2565 15:44:02

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ

จ้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 20510

วัตถุประสงค์/ขอบข่ายงานที่ประกวดและสิ่งก่อสร้างประกอบด้วย (ระบุ 3-6) หมวดทางหลวงสุโขทัย แขวงทางหลวงสุโขทัย 1 แขวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /

หน่วยงาน

กองช่างหลวงสุโขทัย (ส.ช.ล.) กรมทางหลวง 0101 ถนนศรีสำโรง - ปากน้ำ ที่ กม.3+200 LT.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้างนอกพื้นที่	คู่มือ	ระเบียบ	ประเภท	กระ ๒๓๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
48	ขดต่อท่อ/ของอุปกรณ์จับยึดท่อและอื่น ๆ (Accessories)-	L.S	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
49	ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)-	ตร.ม.	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
50	ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30ม.	ม.	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
51	เสาเข็มเหล็กกลมขนาด 0.15X0.1 5X4.00ม.	ตัน	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
52	Load Center 2P แบบ 10 ของ	ชุด	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย
53	ELCB 1P, 16AT.w/Enclosure	ชุด	X						ทองที่สุโขทัย	09 ธันวาคม 2565	ทองที่สุโขทัย

ผู้พิมพ์ นุชมาก

09 ธันวาคม 2565 15:44:02

